



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolsko - brandenburskie rozmowy o edukacji

24 marca br. z oficjalną wizytą w Wielkopolsce przebywał Thomas Drescher - Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji, Młodzieży i Sportu Brandenburgii. Z Ministrem Drescherem i towarzyszącą mu delegacją spotkała się Marzena Wodzińska - Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Rozmowy dotyczyły wspólnych inicjatyw z dziedziny edukacji, sportu, a także turystyki. Strony wymieniły się doświadczeniami z wdrażania w obu regionach technologii ICT w placówkach edukacyjnych. Zaproponowano także zorganizowanie w Wielkopolsce obozu letniego dla młodzieży z Brandenburgii i wykorzystanie środków w ramach programu Erasmus+ na dofinansowanie wspólnych inicjatyw. Podczas spotkania zwrócono także uwagę na możliwości rozwijania współpracy w zakresie sportu. O ile na poziomie lokalnym taka współpraca jest realizowana przez szkolne kluby, to na poziomie regionalnym takiej współpracy dotąd nie było. Thomas Drescher zapewnił, iż podejmie działania mające na celu zbliżenie Brandenburskiej Federacji Sportu z odpowiednim partnerem w Województwie Wielkopolskim.

Na zakończenie wizyty w naszym regionie delegacja z Brandenburgii odwiedziła Targi Edukacyjne, których współorganizatorem był Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Marzena Wodzińska zaprosiła niemiecką delegację do udziału w kolejnej edycji Targów w 2018 r. w charakterze wystawców.

Przypomnijmy, że Plan działań w zakresie edukacji, młodzieży i sportu na lata 2016-2020 podpisany został w Poznaniu 6 września 2016 r. Sygnatariuszami dokumentu, określającego ramy współpracy i główne jej obszary byli: Marzena Wodzińska - Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Thomas Drescher - Sekretarz Stanu ds. Edukacji, Młodzieży i Sportu Brandenburgii oraz Mariusz Wiśniewski - Zastępca Prezydenta Miasta Poznania i Elżbieta Leszczyńska - Wielkopolski Kurator Oświaty.





Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie